



Gobierno del
Estado de Tabasco

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE LA REGIÓN SIERRA



ESTADO ANÁLITICO DE INGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de seguridad social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corrientes	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corrientes	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por ventas de bienes y servicios	3,013,983.00	2,635,105.40	5,649,088.40	3,786,792.40	3,786,792.40	772,809.40
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	56,729,816.00	68,997,094.00	125,726,910.00	81,787,977.04	81,787,977.04	25,058,161.04
Ingresos derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total	59,743,799.00	71,632,199.40	131,375,998.40	85,574,769.44	85,574,769.44	
					Ingresos Excedentes	25,830,970.44

Estado Análítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos de Organismos y Otras Empresas	59,743,799.00	71,632,199.40	131,375,998.40	85,574,769.44	85,574,769.44	25,830,970.44
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	3,013,983.00	2,635,105.40	5,649,088.40	3,786,792.40	3,786,792.40	772,809.40
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	56,729,816.00	68,997,094.00	125,726,910.00	81,787,977.04	81,787,977.04	25,058,161.04
Ingresos Detivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total	59,743,799.00	71,632,199.40	131,375,998.40	85,574,769.44	85,574,769.44	
					Ingresos Excedentes	25,830,970.44

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

REVISÓ

MTRO. GUADALUPE TAMAYO BARRIOS
DIRECCION DE PLANEACION Y VINCULACIÓN

AUTORIZÓ

MTRO. MANUEL FERNÁNDEZ PONCE

DIRECTOR GENERAL